

CAJLVH Holding ApS
Isenbjergvej 18, 7361 Ejstrupholm

CVR-nr. 27 69 87 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Carsten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAJLVH Holding ApS Isenbjergvej 18 7361 Ejstrupholm
	CVR-nr.: 27 69 87 00 Stiftet: 7. april 2004 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Jyske Bank Vestergade 1 7361 Ejstrupholm
Kapitalinteresse	Branel Automatik A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.467 t.kr. mod 1.690 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-38.376	-53.275
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-103.918	-88.469
Resultat før finansielle poster	-142.294	-141.744
Indtægt af kapitalinteresse	2.325.617	1.744.174
Andre finansielle indtægter	323.031	123.495
1 Øvrige finansielle omkostninger	-39.409	-35.734
Resultat før skat	2.466.945	1.690.191
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.466.945	1.690.191
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.617	34.174
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overføres til overført resultat	1.936.328	1.356.017
Disponeret i alt	2.466.945	1.690.191

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	36.429	51.429
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>36.429</u>	<u>51.429</u>
3 Grunde og bygninger	3.934.684	3.964.650
4 Produktionsanlæg og maskiner	209.593	219.545
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.144.277</u>	<u>4.184.195</u>
5 Kapitalinteresse	1.012.506	981.889
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	140.000	140.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.152.506</u>	<u>1.121.889</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.333.212</u>	<u>5.357.513</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	194
Andre tilgodehavender	14.247	52.505
Tilgodehavender i alt	<u>14.247</u>	<u>52.699</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.292.800	1.076.647
Værdipapirer i alt	<u>5.292.800</u>	<u>1.076.647</u>
Likvide beholdninger	3.422.492	5.411.177
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.729.539</u>	<u>6.540.523</u>
Aktiver i alt	<u>14.062.751</u>	<u>11.898.036</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	191.103	160.486
Overført resultat	13.188.082	11.251.754
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Egenkapital i alt	14.004.185	11.837.240
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.250	16.704
Anden gæld	25.316	44.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.566	60.796
Gældsforpligtelser i alt	58.566	60.796
Passiver i alt	14.062.751	11.898.036

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	126.312	9.895.737	200.000	10.347.049
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	34.174	1.356.017	300.000	1.690.191
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	160.486	11.251.754	300.000	11.837.240
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	30.617	1.936.328	500.000	2.466.945
	125.000	191.103	13.188.082	500.000	14.004.185

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	39.409	35.734
	39.409	35.734
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar	60.000	60.000
Kostpris 31. december	60.000	60.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-8.571	0
Årets af-/nedskrivninger	-15.000	-8.571
Af- og nedskrivninger 31. december	-23.571	-8.571
Regnskabsmæssig værdi 31. december	36.429	51.429
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	4.024.097	3.952.110
Tilgang i årets løb	0	71.987
Kostpris 31. december	4.024.097	4.024.097
Af- og nedskrivninger 1. januar	-59.447	-30.334
Årets af-/nedskrivninger	-29.966	-29.113
Af- og nedskrivninger 31. december	-89.413	-59.447
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.934.684	3.964.650

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	321.900	171.900
Tilgang i årets løb	49.000	150.000
Kostpris 31. december	370.900	321.900
Af- og nedskrivninger 1. januar	-102.355	-51.570
Årets af-/nedskrivninger	-58.952	-50.785
Af- og nedskrivninger 31. december	-161.307	-102.355
Regnskabsmæssig værdi 31. december	209.593	219.545
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	821.403	821.403
Kostpris 31. december	821.403	821.403
Opskrivninger 1. januar	160.486	126.312
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.325.617	1.744.174
Udbytte	-2.295.000	-1.710.000
Opskrivninger 31. december	191.103	160.486
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.012.506	981.889

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CAJLVH Holding ApS
Branel Automatik A/S, Ikast- Brande	45 %	7.350.015	5.168.038	1.012.506
		7.350.015	5.168.038	1.012.506

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	140.000	140.000
Kostpris 31. december	140.000	140.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	140.000	140.000
7. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		5.292.800
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		294.194
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Carsten Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carsten Christian Jensen

Direktør

ID: 78dc383c-8c63-4146-8e93-3301351d4871

Tidspunkt for underskrift: 11-04-2024 kl.: 10:42:49

Underskrevet med MitID



Claus Lykke Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Lykke Jensen

Revisor

ID: 83ea53e7-df28-4258-8d9c-ad1b92bc04

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 11-04-2024 kl.: 11:11:51

Underskrevet med MitID



Carsten Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carsten Christian Jensen

Dirigent

ID: 78dc383c-8c63-4146-8e93-3301351d4871

Tidspunkt for underskrift: 14-04-2024 kl.: 07:31:26

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f68a71KgHxZZ5f681230

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.